
R.Sargūno taurės pusfinalyje nugalėtas Estijos klubas

Raimundo Sargūno taurės turnyro pusfinalyje Panevėžio „Lietkabelio“ ekipa 82:77 (27:19,
21:21, 16:18, 18:19) nugalėjo Parnu „Sadam“ klubą, kurio garbę gina Artūras Valeika.

Antradienį Estijos komanda dėl trečios vietos žais su Uogrės „Ogre“, o „Lietkabelis“ nuo
19.00 val. dėl taurės kovos prieš Nur Sultano „Astana“ krepšininkus.

Nugalėtojams Dovydas Giedraitis pelnė 19 taškų (5/5 tritaškiai, 19 naud. bal.), Gediminas
Orelikas – 14, Kripstupas Žemaitis (5 rez. perd.), Gabrielius Maldūnas (5 rez. perd.) ir
Panagiotis Kalaitzakis – po 8, Vytenis Lipkevičius – 7, o Tadas Vaičiūnas (2/3 tritaškiai),
Kasparas Bėrzinis ir Džordže Gagičius surinko po 6 taškus.

Dėl traumų vis dar negalėjo žaisti Nikola Radičevičius bei Karolis Giedraitis.

Estijos klubui Kasey Hillas surinko 14 taškų (6 atk. kam., 5 rez. perd.), Mihkelis Kirversas (5
atk. kam.) ir Andris Misteris – po 12, Artūras Valeika pasižymėjo 10 taškų (5 rez. perd., 16
naud. bal.).


